ПРОТОКОЛ
заседания жюри от /6 , Юв, 202  ̂ года № __£

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по (предмет) &Л)С̂

00: J i f f  0^1 CXUJJ fV ! О
Численность участников: оЩ
Место проведения (указать ОО): rLfB0?1 СХМШ М/О
Дата /5 ,  0$ ..SjQAgsu_________
Время проведения олимпиады 4Ь

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _______________________________________________
члены жюри: ____________________________________________________

\ Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участии

школьного этапа всероссийской олимпиады школьни
по (предмет) JnhoJkiu____________ ____________________  (приложен]
Цостановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участии
школьного этапа всероссийской олимпиады школьни
по (предмет) Y^koJLt^____________________________ :______ (приложен®

ленов жюри по итогам проведения олимпиа^
2 ___________________________________________________________

Особые замечания

Председатель жюри
Члены жюри: J  [ух МААыЬ в  _______

fy & Ufil£JULO Ь..... .........